CONG TY CO PHAN PAU TU BAT PONG SAN HAKI GROUP
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU BAT PONG SAN
HAK| GROUP
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HAKI GROUP REAL ESTATE
INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: HG - IJSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110094353
3. Ngay thanh lap: 18/08/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 80, phé Khtc Thira Dy, Phuong Dich Vong, Quan Cau Giéy, Thanh phé Ha N1,
Viét Nam

bién thoai: 0964216686 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Kinh doanh bat déng san, quyén st dung dat thudc chu sé hitu, 6810(Chinh)
chu su dung hodc di thué
Chi tiet:

Chi tiét: Kinh doanh bét dong san (Theo quy dinh tai khodn 1
biéu 3 Luat Kinh doanh bat dong san)

2. |Tu véan, mdi gidi, diu gia bat dong san, ddu gid quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét:
Chi tiét: - Tu van bat dong san

- Mbi gidi bat dong san
(Theo quy dinh tai khoan 2,8 diéu 3 Luat Kinh doanh bat dong
san)

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 100.000

8. C6 dong sang lap:
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1 PO PUC THO

2011-C2
D’'SCAPITAL
Vinhomes Tran
Duy Hung, duong
Tran Duy Hung,
Phuong Trung
Hoa, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

700.000

700.000.000

70,000

Tong sO

700.000

700.000.000

70,000

0310970006
59

2 INGUYEN
VAN HIEU

S1.03 Vinsmart
City, duong Dai
Lo Thang Long,
Phuong Tay M9,
Quéan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)the‘in
pho
thong

15.000

150.000.000

15,000

Tong sO

15.000

150.000.000

15,000

0220980019
90

3 [INGUYEN
NGOC LONG

S6 12 Ngd 138
phd Hoa Bang,
Phuong Yén Hoa,
Quan Cau Gily,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)qphén
pho
thong

5.000

50.000.000

5,000

Tong sO

5.000

50.000.000

5,000

0272000029
92

NGUYEN
DOAN THAI
HUNG

Can ho sb: P.
1116 S3.01
Vinsmart City,
duong Pai Lo
Thang Long,
Phudng Tay M),
Quan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Cc;)vphf?m
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

0422000130
38

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: DO DUC THO Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 20/02/1997 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 031097000659

Ngay cap:  02/03/2020 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: Sé nha 7, ngé 24 khu phé Péng Thdi, Thi Trdan Vinh Bdo, Huyén

Vinh Bao, Thanh pho Hai Phong, Viét Nam

Dia chi lién lac: 2011-C2 D'SCAPITAL Vinhomes T rdn, Duy Hung, dwong Tran Duy

Hung, Phuong Trung Hoa, Qudn Cau Gidy, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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